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   Kolmapäev, 03. aprill 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja KÄRT TAMM. Täistundidel ERR-i uudised;  kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, Pärnu Immaanueli Baptistikoguduse pastor EENOK PALM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – JEESUSE ÜLESTÕUSMISEGA SEOTUD SÜNDMUSED; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab INDREK LUIDE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Välis-Eesti luteriusu kiriku piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PUHTAD JAHUD (3. Ms 1:5-2:10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            TAEVAS JA MAA: ANNIHILATSIONISM ON VALEÕPETUS. Teemat lahkab piibliõpetaja ALLAN KROLL
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND JA KIRIK. Vestlusringis on JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: Teemal HUUMORIGA JUMAL arutlevad RAUNO SEPPEL, HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA (Saade oli esmakordselt eetris 2016 a aprillis)
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab INDREK LUIDE
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Välis-Eesti luteriusu kiriku piiskopi  KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA 
   
                Kell 19            KÕNETUSED: ÜHTSUS RISTI ALL. Nii nagu kogu ühiskonnas, on ka kirikus eri arvamusi. Kas ja kuidas nendest aga kiriku seisukoht välja kostab, arutavad EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja valitud piiskop ANTI TOPLAAN
   
                Kell 20            RÕÕM ÜLE MAA: Sissejuhatusena suvisele kirikupäevale ja vaimulikule laulupeole on seekord vaatluse all EELK poolt tehtav haridustöö, millest räägib piiskop electus ja Viljandi Jaani koguduse õpetaja MARKO TIITUS. Saatejuht on EVAR POST
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: Tallinna Kalju Baptistikoguduse pastori TARMO LIGE jutlus – KUI JUMAL EI OLE KODUS
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Tervikliku Tervenemise Teenistuse meeskond VAIDO PALMIK, SVEN EHAVALD, RENÉ PAATS, VEIKKO VÕSU ning INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI teevad kokkuvõtte kahest märtsis toimunud suursündmusest, milleks on  Ärkame Koos ja Meie Isa Palve ühislugemine
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LOOJA JA LOOMING: EESTIMAA JAIRUSE LUGU. Saatejuht AHTI BACHBLUMI stuudiokülaline on treener, spordiarst ja muusik ALEKSANDER JAIRUS
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: VILLEM GRÜNTHAL-RIDALA regivärsilist suurteost PÜHA RIST tutvustavad raamatu toimetajad RUTH MIROV ja EVA-LIISA JAANUS ning saatejuht TIINA NÕLVAK
   
          Neljapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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